
Servicii de verificare stingatoare

I.D.: 103702790

Data publicarii	01.10.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	313,20 RON - 313,20 RON
-------------------	-------------------------

Descriere: 1 VERIFICARE STINGATOR TIP P1 - 3 buc x 8.40 lei = 25.20 lei 2 VERIFICARE STINGATOR TIP P2 - 2 buc x 9.00 lei = 18.00 lei 3 VERIFICARE STINGATOR TIP P6 - 18 buc x 15.00 lei = 270.00 lei
Verificarea, intretinere si reparatia stingatoarelor conform normelor aprobate de catre C.N.S.I.P.C si I.G.S.U Bucuresti
